Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou Prodávajícím v jeho nabídce na Veřejnou zakázku. 
Kupující je povinen za řádné dodání Zboží zaplatit Prodávajícímu cenu uvedenou v Příloze č. 2. Za dodání Zboží v plném rozsahu je tak Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu 219 416,- Kč (dvěstědevatenácttisícčtyřistašestnáct korun českých) bez DPH, tedy 265 493,36 Kč (dvěstěšedesátpěttisícčtyřistadevadesáttři korun českých 
a třicetšest haléřů) s DPH ve výši 21  % (dvacetjedna procent) (dále jen „Celková cena“). 
Celková cena je cenou maximální, konečnou a nepřekročitelnou, ledaže jde o změnu zákonné výše DPH, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady